
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/01/2020

Licitación Pública 00007
91 - DIRECCION DE GENERAL COMPRAS

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

30 de Enero del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

CASA DE GOBIERNO - 6TO PISO DIRECCION DE CONTRATACIONESLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

6.000,0000AGUAS LAVANDINA DESINFECTANTE LT1

CPDE. BIDONES DE LAVANDINA POR 5 LITROS CADA UNO

6.000,0000DESODORANTE LIQUIDO AL 15 % DE MATERIA ACTIVA EN ENV2

ENVASES DE P.V.C. REFORZADO  DE 5 LITROS.

VER PLIEGO ADJUNTO

1.500,0000DETERGENTE NO IONICO X 5 LT UN3

VER PLIEGO ADJUNTO

2.100,0000FLUIDO DESINFECTANTE POR 1 LITRO LT4

VER PLIEGO ADJUNTO

600,0000ESCOBA DE PAJA  DE 6 HILOS  REFORZADA UN5

VER PLIEGO ADJUNTO

600,0000ESCOBILLONES PLASTICOS CON PALO BUENA CALIDAD. UN6

VER PLIEGO ADJUNTO

1.200,0000LANA DE ACERO EN ROLLITOS EN BOLSA POR 10 UNIDADES UN7

TIPO VIRULANA O CALIDAD EQUIVALENTE

VER PLIEGO ADJUNTO

2.400,0000ESPONJA DE ACERO DE BUENA CALIDAD UN8

VER PLIEGO ADJUNTO

2.800,0000TRAPO DE PISO TIPO. UN9

VER PLIEGO ADJUNTO

30.000,0000PAPEL HIGIENICO DE 50 MTS DE LARGO X  10 CM. DE UN10

ANCHO; NO DEBERA TENER AGUJEROS NI IMPUREZAS EN

TODO SU LARGO, EL QUE DEBERA SER PAREJO Y

HOMOGENEO, DE RAPIDO PODER DE ABSORCION, QUE EVITE

QUE EL MISMO FLOTE.

VER PLIEGO ADJUNTO

7.800,0000SHAMPOO X LITRO. LT11

VER PLIEGO ADJUNTO

7.800,0000PASTA DENTAL X 90 GRS.(DENTRIFICO) UN12

VER PLIEGO ADJUNTO

15.600,0000JABON DE LAVAR COMUN, EN PAN UN13

VER PLIEGO ADJUNTO

15.600,0000MAQUINA DE AFEITAR X UNIDAD. UN14

VER PLIEGO ADJUNTO

480,0000TOALLA HIGIENICA FEMENINA X 8 UNIDADES. UN15

VER PLIEGO ADJUNTO

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/01/2020

Licitación Pública 00007
91 - DIRECCION DE GENERAL COMPRAS

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

30 de Enero del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

CASA DE GOBIERNO - 6TO PISO DIRECCION DE CONTRATACIONESLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

2.800,0000TRAPO REJILLA, DE ALGODON 100 % UN16

VER PLIEGO ADJUNTO

1.300,0000ESCURRIDOR DE 50CMS APROXIMADAMENTE DE GOMA UN17

VER PLIEGO ADJUNTO

2.610,0000CEPILLO DE DIENTES P/ADULTOS UN18

VER PLIEGO ADJUNTO

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

22/01/2020

Licitación Pública 00007
91 - DIRECCION DE GENERAL COMPRAS

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

30 de Enero del 2020 a las 09:00 Horas

SEÑORES:

CASA DE GOBIERNO - 6TO PISO DIRECCION DE CONTRATACIONESLugar apertura

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

01 - Día/s

Día/s30

Condiciones de pago: SEGUN ARTICULO 8 DEL PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Otras condiciones: SEGUN PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES, GENERALES Y ESPECIFICACIONES MINIMAS

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


